Администрация Муниципального  образования

«Пешский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11 октября 2018 г. № 186
С. Нижняя Пеша, Ненецкий автономный округ

«О внесении изменений в «Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся

к местному бюджету в 2018 году», утвержденный
распоряжением Администрации МО «Пешский сельсовет»
НАО от 27.12.2017 г. №272»
В соответствии с п. 1 ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 01.07.2013 №65-н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации":
1. Внести в «Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету в 2018 году», утвержденный распоряжением Администрации МО «Пешский сельсовет» НАО от 27.12.2017 г. №272 (в ред. от 29.03.2018 г. №65, от 17.05.2018 №103, от 16.08.2018 г. №144) следующие изменения:
пункт 2 «Коды целевых статей расходов местного бюджета и порядок их применения» дополнить следующими целевыми статьями:
	98.0.00.91130
	Расходы, связанные с содержанием имущества, находящегося в казне
	По данной статье отражаются расходы на содержание имущества, находящегося в казне муниципального образования «Пешский сельсовет» Ненецкого автономного округа

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2018 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансовый отдел Администрации МО «Пешский сельсовет» НАО.

Глава

муниципального образования

«Пешский сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                           Г. А. Смирнова